CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÔPOLIc.
ROTOCOLO

N°!_Qy^
EM: lO / O
HORA; z> ■ ■f' '

lCs(ado dc Guias
C^Aiiiara Municipal dc Pircnópolis

INDICAÇÃO N“ 019/2023.

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, em consonância com os termos regimentais
desta Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito
Municipal, Exmo. Senhor Nivaldo Antônio de Melo com cópia ao Secretário
de Infraestrutura, Senhor Corival Santana Jaime, para que providenciem a
capina, roçagem geral, e limpeza do Bairro Jardim Babilônia, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA:
Justifico que, o serviço melhora não apenas o visual paisagístico

do Bairro, más também ameniza a frequência de aparecimento de insetos,
cobras e outros bichos nas áreas urbanas.

Pirenópolis, 10 de janeiro de 2023.

Adalberto de Bastos Moreira Melo
Vereador

Av. Neco Mendonça s/n". Terminal Rodoviário,
l-ones: (62) 3.331-1307 - í'a\; (62)3.'?3I-1307

Sile: luín://\v\vw.nirenonolis.i2o.leiz.hr r>mail: eaimirapircnonolis^/iiamail.eotn
C\iP: 72.980-000- Pirenónolis - GO